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1. IlosicHuTEAbHAA 3aNACKA

1.1. Y4eOHBI IJIaH — JOKYMEHT, KOTOPBIA OIpEAeNseT TNepeueHb, TPYIO0EMKOCTD,
MOCJIEIOBATEIBHOCTD U pacIpeesieHue 1Mo nepuogaM 00y4eHHUs: yueOHbIX MPEIMETOB, KypPCOB,
TUCHUIUIMH ~ (Monylied), NpPaKTHKU, HWHBIX BHUJOB Y4eOHOW JEATENbHOCTH U (opMbl
IIPOMEXKYTOUHOM aTTECTallMi 00Yy4aroIIUXCsl.

1.2. Yuebnsiii mian ['bOY mkomsr Ne 525 ¢ yrimyOneHHBIM U3y4E€HUEM aHTJIIMHCKOTO sI3bIKa
umenn aBaxabl ['epos Coserckoro Corosza ['M. TI'peuko MockoBckoro paitona
Cankr-IlerepOypra cpeanero oobmero oOpa3oBaHusi (QOpPMUpPYETCSI B COOTBETCTBHHM C
TpeOOBAHUSIMU:

- ®enepanpHoro 3akona ot 29.12.2012 Ne 273-®3 «O06 obpa3oBanuu B Poccuiickoit
Denepauuny;

- @denepalibHOTO TOCYAAPCTBEHHOrO0 00Pa30BAaTEIBLHOTO CTaHAApPTa CPEJHEro O0OIIero
o0Opa3oBaHUs, YTBEPXKIACHHOTO MpHKa3oM MUHHCTEpCTBa 00pa3oBaHus M Hayku Poccuiickoit
®Oenepannu ot 17.05.2012 Ne 413 (manee — @I'OC cpennero ob1mero oopa3oBaHms)

- [opsiaka opranu3anyy ¥ OCYIIECTBICHUS 00pa30BaTENbHON AEATEIBHOCTH IO OCHOBHBIM
00mieo0pa3oBaTebHBIM TIpOTpaMMaM - 00pa30BaTEIILHBIM IMPOrpaMMaM HAYaJIbHOTO OOIIEro,
OCHOBHOTO O00IIEro U cpeAHero oOmero o0pa3oBaHUs, YTBEPKICHHOTO IPUKA30M
Munnpocsemenust Poccun ot 22.03.2021 Ne 115.

- @denepallbHOTO TMEpeyuHsl YYeOHHMKOB, JOMYIIEHHBIX K HCIOJIb30BAHUIO TIPU peaan3aluu
MMEIOLIUX FOCYAapCTBEHHYIO aKKPEAUTALIMI0 00pa30BaTeIbHbBIX POrpaMM HayalbHOI'O OOIIEro,
OCHOBHOTO 0O0IIlero, CcpeaHero oOIero oOpa3oBaHMS OPTaHHU3AIUSIMHU, OCYIIECTBISIONIUMU
00pa3oBaTeNbHYIO JI€ATEIbHOCTh, YTBEP)KJIEHHOrO Ipuka3oM MuHnpocsemenus Poccun ot
20.05.2020 Ne254; nmpuka3z Munucrepctba npocpenieHust Poccutickoit @eaeparuu ot 23.12.2020
Ne766;

- [lepeunss opraHu3anuii, OCYIIECTBISIONIMX BBIMYCK Y4YEOHBIX MOCOOMIl, KOTOpHIE
JIOTTYCKAaOTCS K MCIOJIb30BAHUIO IIPU PEATTU3ALMN UMEIOIINUX IOCYAAPCTBEHHYIO aKKPEIUTALUIO
0o0pa3oBaTeNbHbIX MPOTrPaMM HaYaIbHOTO OOIIETr0, OCHOBHOTO OOMIET0, CPEAHEro OOIIero
00pa3zoBaHus, YTBEPKIACHHOTO MpukazoM MuHuUCTEpCcTBa 00pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoi
®enepaunn ot 09.06.2016 Ne 699;

- Cannrapsbix npasui CII 2.4.3648-20 «CanutapHO-3IUAEMHOIOTMYECKHE TPEOOBAHUS K
OpraHHU3aIMsIM BOCHUTAHHUS W OOYYEHMs, OTIbIXa W O3JOPOBJICHUS JAETEH U MOJOICKI,
YTBEPKJICHHBIX ITOCTAHOBJICHHEM | JTaBHOTO rOCYJapCTBEHHOT'O CAHUTAPHOTO Bpadya Poccuiickon
Oeneparn ot 28.09.2020 Ne 28 (3apeructpupoBaHbl MWHUCTEPCTBOM OCTMLMKU PoccuiicKoit
depepaunn 18.12.2020r. pernuctpaumoHHbiii Ne 61573).

- Cannrapsbix npasun U HopM CanlluH 1.2.3685-21 «I'urueHndeckne HOPMAaTHUBBI U
TpeOoBaHUs K o0ecrieueHn o 0€30MacHOCTHU U (M) 0e3BpEIHOCTH ISl UeoBeKa (hakKTOpOB Cpebl
oOuTaHUs», YTBEPKIEHHBIX TTOCTAHOBJIEHHEM [ JTaBHOTO TOCYJapCTBEHHOTO CAHUTAPHOTO Bpaya
Poccuiickoit ®enepamu ot 28.01.2021 Ne 2 (3apeructpuposaHbl MWUHUCTEPCTBOM HOCTULLMM
Poccuiickolt depepaumm 29.01.2021r. pernctpalMoHHbIn Ne 62296).

- [IpumepHasi ocHOBHasi oOpa3oBaTeibHasi MPOTpaMMa CPEIHEro OOIIEro 00pa3oBaHU,
onobpeHHas penieHreM (eneparbHOro y4eOHO-METOAMYECKOro OOBEAMHEHUS IO OO0IIeMy
oOpa3oBaHuto, MPOTOKOI OT 28.06.2016 Ne 2/16-3.

- OcHoBHO# 00pa3oBaTeNbHOM MporpamMmoii cpeanero oodmero oopazosanus ['bOY mikona
Ne525 ¢ yrnyOneHHBIM H3y4eHHEM aHTJIMKHCKOro si3bika ABaxkbl ['epost CoBerckoro Coroza I'.M.
I'peuko MockoBckoro paitona Cankr-IlerepOypra,

- YceraBom 'BOY mikoma Ne525 ¢ yrimyOieHHBIM U3y4eHHEM aHTIUHCKOTO SI3BIKA JIBAYK]IBI
['epost Coserckoro Coro3a I'.M. I'peuxo MockoBckoro paiiona Cankr-IlerepOypra.



1.3. YueOHBII TUTaH SBIAETCS 4YacThlo oOpa3oBareiabHOM mporpammbl ['BOY cpenneit
o0meoOpa3oBarenbHOM MKOIBI Ne 525 ¢ yrimyOieHHBIM U3yYeHUEM aHTJIMHCKOTO sI3bIKa UMEHU
nBaxel ['epost CoBerckoro Coroza .M. I'peuko MockoBckoro pariona Cankt-IlerepOypra.

Hacrosimmii y4eOnbiii tuian Ha 2022/2023 y4eOHblit rog oOecrieunBacT BBITOJHEHUE
TUTHEHUYECKUX TpeOOBaHUM K pexuMy 00pa30BaTeIbHOro mpoiecca, ycranoBieHHbix CanlluH
2.4.2.2821-10 u npenycMaTpuBaeT 2-yX JIETHHUI HOPMATUBHBINA CPOK OCBOEHHS 00pa30BaTEIbHBIX
mporpamm cpeHero oomiero oopazoBanus st X-XI kimaccos.

1.4. YyeOunsbrii rox saunHaercs 01.09.2022.

Jiis mpoMIaKTUKKM TIepeyTOMIICHUSI OOydalomMXCsl B KaJleHIApHOM y4eOHOM Tpaduke
IpelycMaTpUBaETCsl paBHOMEPHOE pacipe/ieieHne MepUo0B yueOHOro BpeMEHH! 1 KaHUKYJI.

KonngecTBo 4acoB, OTBEIEHHBIX Ha OCBOCHUE 00YJAIOIUMHUCS y4eOHOTO IJI1aHa

00pa3oBaTeNbHOI OpraHu3alnu, COCTOSILEro U3 0043aTeNbHOM YacTH U 4acTu, GopMUPYEMOit
Y4aCTHHKaMHU 00pa30BaTeIbHOTO MPOIIECCa, B COBOKYITHOCTH HE MPEBBIIIACT BEIUYHHY
HEeJIeNbHOM 00pa3oBaTeIbHOM HAarpy3Kku, ycranoBineHnyto CanlluH 1.2.3685-21.
Pacnicanue ypokoB COCTABIISIETCS C Yy4E€TOM JHEBHOM U HEIEIbHON YMCTBEHHOM
paboTocrnocoOHOCTH 00YUAOIIUXCS U IIKAIBI TPYAHOCTH Y4€OHBIX IPEIMETOB, ONPEAeICHHOM
rurueHndeckumMu HopmatuBamu CanlluH 1.2.3685-21.

OO0pazoBatenbHast HeJiebHAS Harpy3ka paBHOMEPHO paclpeensercs B TeUeHHe Y4eOHO
Henenu. OOumii 00beM Harpy3KH B TEUEHHUE THS HE TPEBBIIIACT:
it ooyvaromuxcst X-X| kiraccoB — 7 ypOKOB.
O6nem noMaiHux 3ananui (o Bcem npeameram) B X-XI kimaccax — 10 3,5 4.

1.5. B mensx peanuzaluu OCHOBHBIX 00I€00pa30BaTeIbHBIX MPOTrPaMM B COOTBETCTBUU

¢ o0pa3oBaTeNbHONH MpOrpamMMoil 00pa30BaTENBHOIO YUPEKACHUS OCYIIECTBISAETCS JAEJICHUE
KJIACCOB Ha JIBE IPYIIIIbI:
IpU peaju3aluyd OCHOBHBIX 00I1e00pa3oBaTelbHbIX IPOrpaMM CpeJHero oouiero oopa3zoBaHus
IIpU IPOBENCHUM YyUeOHBIX 3aHATUN 1O «VHOCTpaHHOMY SI3BIKY», «DU3NYECKON KYJIbType», a
takke 1o «Mudopmatuke u UKT» («MudopmaTtuke»), «DPuszuke» U «XuUMHH» (BO BpeMs
MIPOBEJCHUS MPAKTUUYECKUX 3aHATHI) TP HAIMIOJIIHAEMOCTH Kilacca 25 u 6oJiee 4eaoBek.

[Tpu u3ydyenun «MHOCTpaHHOTO sA3bIKa» Ha YIIIyOJIEHHOM YPOBHE IO COIJIACOBAHUIO C
yUpEeAUTEIIEM KJIAcC ACUTCS Ha TP TPYIIIIHI.

[Tpy HanMUUM HEOOXOIUMBIX YCIOBUN U CPEICTB BO3ZMOXKHO JIE€JICHUE Ha TPYIMIBI KJIACCOB
C MEHbILIEH HaNOJIHSAEMOCThIO, IIPU MPOBEACHUM 3aHATHH MO IpYrMM y4eOHBIM IpeIMeTam,
JUIs OpraHu3aliy Npo(uiIbHOro OOy4YeHMs, B TOM YHCIE H3YYEHHUS SJIEKTUBHBIX Y4YEOHBIX
npeaMeroB. Takke JelleHHE KJIacCOB Ha TPYIINbl BO3MOXHO TpPU peanu3aldd OCHOBHOMN
o011eo0pa30BaTeIbHOM MpOrpaMMbl cpeaHero obmero odpasosanusi B coorsercTBuu ¢ PI'OC
cpenHero oOuiero oopa3oBaHusl Py MPOBEIECHUU 3aHATUHN MO YU€OHBIM MTPEAMETaM, U3Y4aeMbIM
Ha yriayOJIeHHOM YpOBHE.

1.6. [lnga peanuszanuu oOpa3oBaTeIbHBIX IPOrPaMM BHIOUPAIOTCS:

- yUeOHUKH U3 YHCIIa BXOSIIUX B (eiepalbHbIi MepeueHb YIeOHHKOB, PEKOMEHTyEeMBIX
K MWCIONb30BAaHMIO TMPH  pPEAIH3alUU  HUMEIOIUX  TOCYJApCTBEHHYIO  aKKPEIUTALUI0
00pa3oBaTeNbHBIX MPOTPAaMM HAYaIBLHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO OOIIEro, CpPeaHEro OOIIero
o0Opa3oBaHUs

- ydeOHBIE TTOCOOWSI, BBITYIICHHBIE OPTaHU3AIUSIMHE, BXOISIINMH B IEPEUCHb OPTaHU3AIIHIH,
OCYILECTBIISIOUINX BBINYCK YY€OHBIX MOCOOMH, KOTOpPbIE JOMYCKAIOTCS K UCIOJIBb30BAHUIO MPH
peanu3ali  WUMEIOIINX TOCYJAapCTBEHHYIO aKKpPEAWUTAIMI0 00pa3oBaTENbHBIX MPOTpaMM
HAyaJbHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO OOINEro, cpexHero oémero obpa3oBaHus (IpuUKa3
MunucrepcTtBa o6pasoBanus u Hayku Poccuiickoit denepannu ot 09.06.2016 Ne 699).



1.7. OcsoeHue obpasoBaTenbHOM Nporpammbl cpeaHero obuwero o6pasoBaHMA CONPOBOXKAAETCA
NPOMEXKYTOUYHOW aTTecTaumelrt obyyatowmxca. Popmoit NpoBegeHUs NPOMENKYTOYHON aTTecTauuu
obyvatowmxca no Bcem npeametam ydyebHoro nnaHa X-X| KnaccoB ABAAETCSA BbiBegeHWEe rofoBbiX
OTMETOK YCMEeBaemMOCTM Ha OCHOBE MOAYrogoBblX OTMETOK YCNeBaeMOCTW, BbICTAB/EHHbIX
obyvalolmMmcs B TeYEHUE COOTBETCTBYIOWEro yyebHoro roga. Mopagok NnpoBegeHUs NPOMEKYTOUYHOM
aTTecTauMM peryampyeTtca JoKasibHbiM akTom «lonosxkeHne «O dopmax, NepuoguyHocTM, nopsake
TEKYLEro KOHTPONSA YCMeBAaemMOCTM WU TMPOMENKYTOYHOM aTtTecTaumm obydatowmxca». Popmbl
NnpoBeAeHWA NPOMENKYTOYHOM aTTecTauumn Ha ypoBHe cpeaHero obliero 06pasoBaHUA: KOHTPO/bHbIE
paboTbl 1 3a4eTbl N0 NPOPUALHBIM NPEeAMETAM.

2. YueOHbIi IJIAH cpeiHero o01ero od0pa3oBaHmsi.

2.1. YueOHBI TUIaH cpenHero ooOmero oOpa3oBaHWs SIBISICTCS OJIHUM W3 OCHOBHBIX
MEXaHHU3MOB, 00€CTIEUYMBAIOLINX JOCTHKEHIE 00yUYaIOUIMMUCS Pe3yIbTaTOB OCBOCHUS OCHOBHOM
o0pa3oBaTenbHON MporpaMMbl B cOOTBeTCTBUU ¢ Tpeboanmsimu PI'OC cpemnero oOriero
oOpa3oBaHus. Y4eOHBIi I1aH ONpeAeNsieT COCTaB U 00beM YUeOHBIX IPEIMETOB, KypCOB, a TAKXKE
UX pacrpeesieHue Mo kiaccaM (rogam) oOydeHHs..

VY4eOHblii MiaH ompeneisieT KOJIUYEeCTBO YYEOHBIX 3aHATHA 3a 2 ToAa Ha OJHOTO
oOyuatomerocst — 2516, uyto He meHee 2170 yacoB u He 60see 2590 yacoB (He Gosee 37 yacoB B
HEJIEII0).

2.2. Y4eOHbIN TuTaH o0ecrieunBaeT MPENoJAaBaHue U W3YYCHHE TOCYIApPCTBEHHOTO SI3bIKA
Poccuiickoit deneparumu.

Br100p pycckoro si3pika Kak POJTHOTO SI3bIKA, 3a)MKCUPOBAH HA OCHOBAHWH 3516/1€HUS
(ankemuposanust) poauTeNiel (3aKOHHBIX MPEACTABUTEIICH ) yIalIiuXCcs, B COOTBETCTBUU C
KOTOPBIM, U3YYCHHE TIPEIMETHOM 007acT «POIHOM SI3BIK M POJTHAS JINTEPATYPA) MPOUCXOTHUT
WHTETPUPOBAHO B YUEOHBIC ITPeIMEThI «PyccKuil sI3bIK», «JIuTepaTypay» B ensx oOecredeHus
JOCTHKEHUS 00yJarOIMMHUCS IJIAHUPYEMBIX PE3yJIbTaTOB OCBOEHUS PYCCKOTO SI3bIKA KaK
pPOIHOTO U poHOM JuTepaTypsl B cooTBeTcTBIHN ¢ PI'OC cpeanero obmero oopazoBaHusl.

2.3. OGpa3zoBarenbHOe YUpeKICHHUE!

- o0ecreuynBaeT peaau3alyio Y4eOHBIX IUIAHOB HECKOJIBKUX Mpoduiell oOyuyeHus:
T'YMaHHUTapHOIO, COLNAIbHO-D)KOHOMUYECKOT0, YHUBEPCAIBHOTO.

2.4. YueOHbIi TuiaH npoduist oOydeHus: NpeaycMaTphBaeT W3y4YeHHE HE MEHee OJIHOTO
y4eOHOTro npeaMeTa U3 KaxJoi npenaMeTHoi oodmnactu, onpeneneHHon @PI'OC cpennero odiero
o0pa3oBaHUs, B TOM 4HCII€ OOMIMMH ISl BKJIIOYEHHSI BO BCE yUeOHbIE TUIaHbI SBJISIIOTCS yueOHbIe
npeameTsl «Pycckuit a3beik», «JIuteparypay, « IHOCTpaHHBIN A3bIK», «MaremaTtuka», «cropus»,
«Puznueckas KynbTypa», «OCHOBBI O€30MACHOCTH KU3HEAEATEIIBHOCTHY, «ACTPOHOMUSI.

ITpu 3TOM yueOHbIH Mu1aH npoduiist 00ydeHus (KpoMe YHUBEPCAIbHOT0) COJIEPKHUT HE MEHEee
3 (4) y4eOHBIX MPEIMETOB Ha YIIIYOJICHHOM YPOBHE M3YUEHHUsSI U3 COOTBETCTBYIOIIEH MPOQUITIO
o0OydeHus peIMeTHOM 00IacTH U (WIIM) CMEXHOM ¢ Hell mpeIMEeTHON 00IacTH.

2.5. PermoHampHBIM  KOMIIOHEHTOM Y4eOHOTO IUIaHA  SIBJSIETCS  OTpE/ICIICHUE
JIOTIOJTHUTEILHOTO BpEMEHH Ha M3ydeHHUe yueOHbIX npeaMeToB «Pycckuit s3p1k» (1 yac B Hezento
B KaxJ1oM kJacce) 1 «Mcropus» (1 yac B Hezento B kaxaoM kitacce) B X-X| kitaccax 3a cueT 4acTu
bopmHpyeMoii yuacTHUKaMU 00pa30BaTeNIbHBIX OTHOLIEHUH M YaCOB BHEYPOUHOH J1€ATEIbHOCTH
3a UCKJIIOYEHUEM TYMaHUTAPHOTO Mpopuiis, T.K. «Pycckuil s3bIk» B JaHHOM Ipoduie nzydaercs
Ha NMPO(UIBHOM YPOBHE.

2.6. Y4eOHbIH m1aH cOpMHUPOBAH 10 CICTYIOIMIEMY aJITOPUTMY:

- BBIOOp 00s13aTeNBHBIX MTPEIMETOB U3 KaXI0U U3 00pazoBaTeIbHbIX 001acTeil;
- BBIOOD MPEAMETOB Ha YIIIyOJIE€HHOM YPOBHE;

- UH/IMBUYaJIbHBIA MIPOEKT;

-TIpeAMETHI PErMOHAIBHOIO0 KOMIIOHEHTA U IPYTUe MPEAMETHI;

- QJIEKTUBHBIE KYpCHI U (PaKyIbTaTUBBI.



2.7. B y4eOHOM TUTaHE TPETYCMOTPEHO BBHITIOJHEHUE OOYYArONTUMUCS WHIUBUTYATbHBIX
npoeKkToB. MHIMBUAYalbHBIA TPOEKT MpeICTaBiIsieT co0oil ocobyio (opMy opraHuszanuu
JIeATEeTLHOCTH oOyJarmuxcs (yaeOHOe UCCIIeIOBAaHUE W YUSOHBIN MPOEKT).

WuauBUayanbHBI  TPOEKT  BBIOJHSAETCS  OOYYAIOIIUMCS  CAMOCTOSTENBHO — TOJ
PYKOBOJICTBOM Y4YHUTEINsl (THIOTOpA) 1O BBHIOPAHHOW TeMe B PaMKax OJIHOTO HIIM HECKOJIBKUX
U3y4aeMbIX y4eOHBIX MPEIMETOB, KypcoB B 000 u30paHHOW 007acTH JeATeNbHOCTH
(rmo3HaBaTEIbHOM, MPAKTHYECKOW, y4eOHO-HUCCIIECA0BATEILCKOM, COMUATBHOM, XYI0KECTBEHHO-
TBOPUYECKOH, NHOM).

2.8. DIeKTHBHBIC KYpPCHI MOJICPKUBAIOT M3ydeHUE 0a30BBIX U MPO(UIBHBIX y4EOHBIX
IPEIMETOB, TPEACTABISAIOT BO3MOXKHOCTb OOydYaloUIMMCsA JUIsl BBIOOpa HMHIUBUAYaJTbHOU
00pa3oBaTeNbHON TPACKTOPHH, OCO3HAHHOTO MPO(HECCHOHAILHOTO CaMOOIIPEICIICHUS.



2. YueOHbIi MJ1aH cpeanero oomero oopazoanus (OI'OC)

MNMpeameTHas obnactb

Obs3aTenbHas YacTb

Pycckuin s13bIK M nuTepaTypa

O6bLecTBeHHbIE HaYKu

MaTemaTtuka n
nHdopMaTuka

EcTecTBeHHbIE Hayku

dusnyeckas KynbTypa,
3KOMOrNs 1 OCHOBBI
6e3onacHoCcTn
XU3HEAEATENbHOCTU

MNHOCTpaHHble A3bIkn

Bcero no KOoMMoHeHTy

Ha 2022/2023 yue6Hblii rosa.

IsaTuaHeBHASI yueOHAST He/leJIsl.
I'ymanurapubiii npoduis (10-11)

Mpeamer

Pyccxnii a3bix
NutepaTypa
WcTopus
leorpacus
lMpaso
ObLecTBo3HaHne
MaTtemMaTtuka
MHdopmaTtuka
dusnka
AcTpoHoMUSA
Xumus
Buonorus

dusmyeckas KynbTypa

OcHoBbI 6e30nacHOCTH
XN3HeaeAaTenbHOCTHN

NHAvBMAYanbHbIA NpoekT

HHocTparHbiii A3bIK
(aHrn¥cKnin)

3/aT

102
102
68
34
68
68
136
34
68
34
34
34
102

34

34

204

1156

YacTb, hopMupyeMasi y4acTHUKaMy 06pa3oBaTesbHbIX OTHOLLEHWI

O6LLecTBEHHbIE HAYKM

Bcero no KoMMNoHeHTy

WToro no nnany

WUtoro:
MpenensbHasg Harpyska:

Bcero no YI

WcTopus

1156
1156
1156

10 napannenb

Hen

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

34

34
34

3/Hen

W = =N EBRNN BN Wy

34

34
34
34

3/3T1

102
102
68
34
68
68
136
34
68

34
34
102

34

34
204

1122

34
34

1156
1156
1156

11 napannensb

Henq

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

34

34
34

34

3/Hen

N = BRNN N WY

33

34
34
34

Wroro:

204
204
136
68
136
136
272
68
136
34
68
68
204

68

68
408

2278

34
34

2312
2312
2312



MpeameTHas obnactb

- | ObsizaTenbHas YacTb

Pycckuii 93bIK U iMTepaTypa

O6bLecTBeHHbIE HaYKu

MaTtemaTuka n
MH(opMaTHKa

EcTecTBeHHbIE Hayku

dusnyeckas KynbTypa,
3KOMOrNs 1 OCHOBBI
6e3onacHoCTH
XU3HEOESTENIbHOCTU

MNHOCTpaHHble A3bIKK

O6LLecTBEHHbIE HAYKK
Bcero no KOMMOHEHTY

- | Yactb, hopMupyeMasi yHacTHUKaMy 06pa3oBaTesibHbIX OTHOLLEHWI

ObLecTBeHHbIE Hayku
Pycckuit s13bIK M nUTepaTypa
Bcero no KOMMOHEHTY

- | Wtoro no nnaHy

WToro:
MNpenenbHas Harpy3ka:
Bcero no YI

YuuBepcanabHbIii npoduas 1 (10-11)

Mpeamer

Pycckuii s3blk
NutepaTypa
WcTopusa
leorpacus
MNpaso
ObuecTBo3HaHne
Maremarnka
NHdopmaTuka
Ddusnka
AcCTpoHOMUS
Xumus

buonoruns

dusmnyeckas KynbTypa

OcHoBbI 6e30nacHoOCTH
XKN3HENEeATENbHOCTU

NHAvBMAYanbHbIA NpoekT

UHOCTpaHHbIH A3bIK

(aHrnn¥cKnin)
DKOHOMMKA

WcTopus

Pycckuii a3bIK

10 napannenb

3/aT Hep

34 34
102 34
68 34
34 34
34 34
68 34
204 34
34 34
68 34
34 34
34 34
34 34
102 34
34 34
34 34
204 34
1122

34 34
34

1156

1156

1156

3/Hen

W = = =N RGN RN W e

33

34
34
34

3/aT

34
102
68
34

68
204
34
68

34
34
102

34

34
204

34
1088

34
34
68

1156
1156
1156

11 napannensb

Hea

34
34
34
34

34
34
34
34

34
34
34

34

34

34

34

34
34

3/Hen

RN W R

N =g N

34
34
34

WToro:

68
204
136
68
34
136
408
68
136
34
68
68
204

68

68
408

34
2210

68
34
102

2312
2312
2312



MpeameTHas obnactb

Obs3aTenbHas YacTb

Pycckuin s13bIK M nuTepaTypa

O6LLEeCTBEHHbIE HAYK

MaTtemaTtuka n
nHdopMaTuka

EcTecTBeHHbIe Hayku

dusnyeckas KynbTypa,
3KOMOrNs 1 OCHOBBI
6e3onacHoCTH
XKU3HEAEATENIbHOCTU

O6LLecTBEHHbIE HAYKK
MHOCTpaHHble A3bIku

Bcero no KoMMoHeHTy

YacTb, hopMypyeMasi ydacTHMKaMU 06pa3oBaTebHbIX OTHOLLEHWI

O6LLecTBEHHbIE HAYKM
Pycckuii f3bik 1 ninTepaTypa

Bcero no KOMMoHeHTy

WToro no nnany

WUtoro:
MNpenensbHas Harpy3ka:

Bcero no YT

ConnajibHO-IKOHOMHYecKuii nmpoduian (10-11)

Mpeamer

Pycckuii s3bIK
NutepaTypa
NcTopus
leorpacus
lMpaso
ObulecTBo3HaHne
MaremarTnka
WHdopmaTtuka
Ousmnka
AcTpoHoMUSA
Xumus

Buonoruna
dusmyeckas KynbTypa

OcHoBbI 6e30nacHOCTH
XN3HEOEATENBHOCTU

MHanBMayanbHblii NPoexT
IxoHoMHKa

WNHOCTpaHHbIi 53bIK
(aHrnuiickuin)

WcTopus
Pycckuii si3bik

3/aT

34
102
68
34
68
68
204
34
68
34
34
34
102

34

34
68
102

1122

34

34

1156

1156
1156

10 napannenb

Hen

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

34

34
34
34

34

11 napannenb

3/Hen 3/aT Hepn
1 34 34
3 102 34
2 68 34
1 34 34
2 68 34
2 68 34
6 204 34
1 34 34
2 68 34
1
1 34 34
1 34 34
3 102 34
1 34 34
1 34 34
2 68 34
3 102 34
33 1088
1 34 34
34 34
1 68
34 1156
34 1156
34 1156

3/Hen

N = g NN N W e

W| = =

34
34
34

WToro:

68
204
136
68
136
136
408
68
136
34
68
68
204

68

68
136
204

2210

68
34
102

2312
2312
2312
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